
Epreuve de PERNES, 26 - 27 mai 2018

ESPOIRS 85cc sous réserve d'homologation

Classement Epreuve

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/05/2018 16:33

Pos. N° Pilote Marque Club Manche 1 Manche 2 Points

1 202 DISERENS Luca KTM St Chamond Moto Sport 25 25 50

2 77 BORDES Baptiste KTM Moto Sport 46 20 22 42

3 59 GRAU Maxime Husqvarna St Chamond Moto Sport 22 15 37

4 38 MAS Maxime KTM Moto Sport 46 18 18 36

5 366 ASTE Romain KTM Racing Club De Beaum… 14 20 34

6 717 FUERI Alexis KTM Menton Sports Loisirs 11 16 27

7 97 HARNOIS Alan Yamaha Ama St Carreuc 16 9 25

8 27 COLSON Arnaud KTM Moto Cross Club de Bo… 10 13 23

9 255 GARCIA Daniela KTM St Chamond Moto Sport 9 11 20

10 33 BART Tom Husqvarna MC des Buttes de Beau… 6 12 18

11 555 KOCH Dorian KTM MC Sarriannais 12 6 18

12 227 TONIN Oscar Husqvarna Moto Sport 46 2 14 16

13 318 DUHAMEL Nicolas KTM MC Romagne 15 0 15

14 293 ROGISTER Tom Husqvarna Team Enduro Aiguepers… 13 0 13

15 25 DEROYER Pierre Louis KTM MC Romagne 4 8 12

16 55 BARTHEZ Mathis KTM Moto Club Aspiranais 0 10 10

17 217 DUFOUR Dorian KTM MC Le Boulou 3 5 8

18 46 PETIT Adrien Husqvarna MC des trois Vallées 5 3 8

19 322 BOURGEOIS Matheo KTM MC Haut Marnais 7 1 8

20 221 GRANGE Polo KTM MC Des Granges Gonta… 8 0 8

21 264 HAUTION Diego 0 7 7

22 278 RECORBET Jean Husqvarna MC Baldagos 0 4 4

23 214 PIVA Gauthier Husqvarna MC de L'Agenais 0 2 2

24 840 CHAUVIRE Leandre KTM MC Romagne 1 0 1

25 200 GIORGESSI Toni KTM MC Coutrillon 0 0 0

26 81 VALENTI Pierre Philippe KTM Racing MC Corsica 0 0 0

27 954 REY Jules KTM Issoire MV 0 0 0

28 17 BARBEY Paolo KTM MC Basly 0 0 0

29 777 DUBOIS Martin Husqvarna MC Moirans en Montagne 0 0 0

30 73 RAYNAUD Pierre KTM MC Du Lac 0 0 0

31 281 VEAU Eliott KTM MC Des Granges Gonta… 0 0 0

32 444 WENGER Waren KTM MC Gravenchonnais 0 0 0

33 301 VAMPA Noah KTM MC Andelot 0 0 0

34 131 GHOUMA Rahyan KTM MC Sainte Rosalie La F… 0 0 0

35 132 ZORDAN Constant Husqvarna Amicale Moto des Fins 0 0 0

36 502 SIVELLE Samuel Husqvarna MC Baldagos 0 0 0

37 323 BRIDIER Michael Husqvarna Club Motocycliste Kick 2… 0 0 0

38 110 BERTOLONE Lucas Husqvarna MC Pertuis Durance Lu… 0 0 0

39 51 DJAALEB BARBENTON … Husqvarna MC de la Pierre Torrion 0 0 0

40 162 HALBEHER Mathieu Husqvarna MC Guadeloupe 0 0 0

Délégué Elite/Junior : Claude MASINI Directeur de course : A LIOGIER Chronométrage : H GRIMAL

Délégué Espoirs : José MARQUEZ Commissaire technique : P. THEVENARD G & M MENEZES, P SENTOST
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Epreuve de PERNES, 26 - 27 mai 2018

ESPOIRS 85cc sous réserve d'homologation

1ère Manche Espoirs 85cc

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/05/2018 15:56

Départ : 14:33, Drapeau damier : 14:57

1 202 DISERENS Luca St Chamond Moto Sport KTM 12 00:24:02.110 1:57.632 - 25

2 59 GRAU Maxime St Chamond Moto Sport Husqvarna 12 00:24:06.941 1:59.623 4.831 22

3 77 BORDES Baptiste Moto Sport 46 KTM 12 00:24:21.011 1:59.792 18.901 20

4 38 MAS Maxime Moto Sport 46 KTM 12 00:24:26.724 2:00.347 24.614 18

5 97 HARNOIS Alan Ama St Carreuc Yamaha 12 00:24:28.595 2:00.609 26.485 16

6 318 DUHAMEL Nicolas MC Romagne KTM 12 00:24:29.406 2:01.105 27.296 15

7 366 ASTE Romain Racing Club De Beaumar… KTM 12 00:24:32.548 2:01.231 30.438 14

8 293 ROGISTER Tom Team Enduro Aigueperse … Husqvarna 12 00:24:46.420 2:02.027 44.310 13

9 555 KOCH Dorian MC Sarriannais KTM 12 00:25:01.836 2:02.681 59.726 12

10 717 FUERI Alexis Menton Sports Loisirs KTM 12 00:25:04.172 2:01.126 1:02.062 11

11 27 COLSON Arnaud Moto Cross Club de Boulo… KTM 12 00:25:07.306 2:03.921 1:05.196 10

12 255 GARCIA Daniela St Chamond Moto Sport KTM 12 00:25:08.677 2:03.129 1:06.567 9

13 221 GRANGE Polo MC Des Granges Gontard… KTM 12 00:25:14.773 2:04.147 1:12.663 8

14 322 BOURGEOIS Matheo MC Haut Marnais KTM 12 00:25:15.660 2:03.740 1:13.550 7

15 33 BART Tom MC des Buttes de Beaure… Husqvarna 12 00:25:20.256 2:04.085 1:18.146 6

16 46 PETIT Adrien MC des trois Vallées Husqvarna 12 00:25:21.544 2:05.190 1:19.434 5

17 25 DEROYER Pierre Louis MC Romagne KTM 12 00:25:22.475 2:05.078 1:20.365 4

18 217 DUFOUR Dorian MC Le Boulou KTM 12 00:25:23.535 2:03.390 1:21.425 3

19 227 TONIN Oscar Moto Sport 46 Husqvarna 12 00:25:24.790 2:04.757 1:22.680 2

20 840 CHAUVIRE Leandre MC Romagne KTM 12 00:25:32.152 2:05.188 1:30.042 1

21 264 HAUTION Diego 12 00:25:34.646 2:04.005 1:32.536 0

22 200 GIORGESSI Toni MC Coutrillon KTM 12 00:25:44.299 2:03.955 1:42.189 0

23 278 RECORBET Jean MC Baldagos Husqvarna 12 00:25:50.419 2:04.607 1:48.309 0

24 214 PIVA Gauthier MC de L'Agenais Husqvarna 12 00:25:58.289 2:05.872 1:56.179 0

25 954 REY Jules Issoire MV KTM 12 00:26:07.382 2:06.749 2:05.272 0

26 777 DUBOIS Martin MC Moirans en Montagne Husqvarna 12 00:26:14.326 2:07.511 2:12.216 0

27 17 BARBEY Paolo MC Basly KTM 11 00:24:03.681 2:08.765 1 Tr. 0

28 73 RAYNAUD Pierre MC Du Lac KTM 11 00:24:05.001 2:07.507 1 Tr. 0

29 55 BARTHEZ Mathis Moto Club Aspiranais KTM 11 00:24:05.863 2:06.753 1 Tr. 0

30 110 BERTOLONE Lucas MC Pertuis Durance Lubé… Husqvarna 11 00:24:08.302 2:09.540 1 Tr. 0

31 444 WENGER Waren MC Gravenchonnais KTM 11 00:24:13.248 2:09.412 1 Tr. 0

32 281 VEAU Eliott MC Des Granges Gontard… KTM 11 00:24:18.317 2:08.663 1 Tr. 0

33 323 BRIDIER Michael Club Motocycliste Kick 20… Husqvarna 11 00:24:20.404 2:10.281 1 Tr. 0

34 502 SIVELLE Samuel MC Baldagos Husqvarna 11 00:24:23.954 2:09.272 1 Tr. 0

35 132 ZORDAN Constant Amicale Moto des Fins Husqvarna 11 00:24:28.230 2:10.178 1 Tr. 0

36 51 DJAALEB BARBENTON … MC de la Pierre Torrion Husqvarna 11 00:24:30.945 2:09.553 1 Tr. 0

37 301 VAMPA Noah MC Andelot KTM 11 00:24:33.748 2:10.144 1 Tr. 0

38 131 GHOUMA Rahyan MC Sainte Rosalie La Far… KTM 11 00:24:35.646 2:08.319 1 Tr. 0

39 81 VALENTI Pierre Philippe Racing MC Corsica KTM 11 00:24:59.814 2:09.969 1 Tr. 0

40 162 HALBEHER Mathieu MC Guadeloupe Husqvarna 11 00:25:48.835 2:09.643 1 Tr. 0

Délégué Elite/Junior : Claude MASINI Directeur de course : A LIOGIER Chronométrage : H GRIMAL

Délégué Espoirs : José MARQUEZ Commissaire technique : P. THEVENARD G & M MENEZES, P SENTOST
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Epreuve de PERNES, 26 - 27 mai 2018

ESPOIRS 85cc sous réserve d'homologation

2ème Manche Espoirs 85cc

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/05/2018 16:32

Départ : 16:03, Drapeau damier : 16:29

1 202 DISERENS Luca St Chamond Moto Sport KTM 13 00:25:57.306 1:56.715 - 25

2 77 BORDES Baptiste Moto Sport 46 KTM 13 00:25:59.923 1:57.186 2.617 22

3 366 ASTE Romain Racing Club De Beaumar… KTM 13 00:26:23.708 1:59.254 26.402 20

4 38 MAS Maxime Moto Sport 46 KTM 13 00:26:35.575 2:00.161 38.269 18

5 717 FUERI Alexis Menton Sports Loisirs KTM 13 00:26:52.202 1:59.365 54.896 16

6 59 GRAU Maxime St Chamond Moto Sport Husqvarna 13 00:26:55.549 1:57.398 58.243 15

7 227 TONIN Oscar Moto Sport 46 Husqvarna 13 00:27:04.217 2:03.141 1:06.911 14

8 27 COLSON Arnaud Moto Cross Club de Boulo… KTM 13 00:27:19.376 2:03.753 1:22.070 13

9 33 BART Tom MC des Buttes de Beaure… Husqvarna 13 00:27:21.293 2:04.114 1:23.987 12

10 255 GARCIA Daniela St Chamond Moto Sport KTM 13 00:27:24.018 2:03.123 1:26.712 11

11 55 BARTHEZ Mathis Moto Club Aspiranais KTM 13 00:27:26.468 2:03.496 1:29.162 10

12 97 HARNOIS Alan Ama St Carreuc Yamaha 13 00:27:32.906 2:02.887 1:35.600 9

13 25 DEROYER Pierre Louis MC Romagne KTM 13 00:27:33.834 2:05.406 1:36.528 8

14 264 HAUTION Diego 13 00:27:34.817 2:05.031 1:37.511 7

15 555 KOCH Dorian MC Sarriannais KTM 13 00:27:37.032 2:03.702 1:39.726 6

16 217 DUFOUR Dorian MC Le Boulou KTM 13 00:27:43.334 2:04.657 1:46.028 5

17 278 RECORBET Jean MC Baldagos Husqvarna 13 00:27:50.542 2:04.965 1:53.236 4

18 46 PETIT Adrien MC des trois Vallées Husqvarna 13 00:27:51.492 2:05.347 1:54.186 3

19 214 PIVA Gauthier MC de L'Agenais Husqvarna 13 00:28:03.419 2:05.942 2:06.113 2

20 322 BOURGEOIS Matheo MC Haut Marnais KTM 12 00:25:57.695 2:06.601 1 Tr. 1

21 200 GIORGESSI Toni MC Coutrillon KTM 12 00:25:59.999 2:05.919 1 Tr. 0

22 840 CHAUVIRE Leandre MC Romagne KTM 12 00:26:00.802 2:07.186 1 Tr. 0

23 81 VALENTI Pierre Philippe Racing MC Corsica KTM 12 00:26:12.549 2:06.194 1 Tr. 0

24 954 REY Jules Issoire MV KTM 12 00:26:17.686 2:08.750 1 Tr. 0

25 17 BARBEY Paolo MC Basly KTM 12 00:26:26.722 2:09.717 1 Tr. 0

26 777 DUBOIS Martin MC Moirans en Montagne Husqvarna 12 00:26:29.859 2:08.937 1 Tr. 0

27 73 RAYNAUD Pierre MC Du Lac KTM 12 00:26:31.520 2:09.335 1 Tr. 0

28 221 GRANGE Polo MC Des Granges Gontard… KTM 12 00:26:33.887 2:08.445 1 Tr. 0

29 281 VEAU Eliott MC Des Granges Gontard… KTM 12 00:26:34.671 2:08.910 1 Tr. 0

30 444 WENGER Waren MC Gravenchonnais KTM 12 00:26:35.253 2:09.837 1 Tr. 0

31 301 VAMPA Noah MC Andelot KTM 12 00:26:50.391 2:09.402 1 Tr. 0

32 131 GHOUMA Rahyan MC Sainte Rosalie La Far… KTM 12 00:26:55.746 2:09.314 1 Tr. 0

33 132 ZORDAN Constant Amicale Moto des Fins Husqvarna 12 00:26:59.944 2:11.522 1 Tr. 0

34 502 SIVELLE Samuel MC Baldagos Husqvarna 12 00:27:02.836 2:08.501 1 Tr. 0

35 323 BRIDIER Michael Club Motocycliste Kick 20… Husqvarna 12 00:27:09.530 2:13.122 1 Tr. 0

36 110 BERTOLONE Lucas MC Pertuis Durance Lubé… Husqvarna 12 00:27:14.852 2:09.571 1 Tr. 0

37 51 DJAALEB BARBENTON … MC de la Pierre Torrion Husqvarna 12 00:27:26.051 2:12.881 1 Tr. 0

38 162 HALBEHER Mathieu MC Guadeloupe Husqvarna 12 00:27:32.538 2:09.464 1 Tr. 0

39 318 DUHAMEL Nicolas MC Romagne KTM 10 00:21:02.431 2:01.415 3 Tr. 0

40 293 ROGISTER Tom Team Enduro Aigueperse … Husqvarna 0 - - - 0

Délégué Elite/Junior : Claude MASINI Directeur de course : A LIOGIER Chronométrage : H GRIMAL

Délégué Espoirs : José MARQUEZ Commissaire technique : P. THEVENARD G & M MENEZES, P SENTOST
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Epreuve de PERNES, 26 - 27 mai 2018

ESPOIRS 85cc sous réserve d'homologation

Course qualificative Espoirs 85cc Gr A

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/05/2018 10:30

Départ : 10:05, Drapeau damier : 10:26

1 202 DISERENS Luca St Chamond Moto Sport KTM 10 00:20:56.329 2:01.656 -

2 366 ASTE Romain Racing Club De Beaumar… KTM 10 00:21:02.417 2:03.107 6.088

3 293 ROGISTER Tom Team Enduro Aigueperse … Husqvarna 10 00:21:04.024 2:03.756 7.695

4 255 GARCIA Daniela St Chamond Moto Sport KTM 10 00:21:15.961 2:04.131 19.632

5 38 MAS Maxime Moto Sport 46 KTM 10 00:21:17.885 2:05.374 21.556

6 46 PETIT Adrien MC des trois Vallées Husqvarna 10 00:21:42.868 2:07.503 46.539

7 840 CHAUVIRE Leandre MC Romagne KTM 10 00:21:44.163 2:08.789 47.834

8 33 BART Tom MC des Buttes de Beaure… Husqvarna 10 00:21:46.615 2:08.358 50.286

9 25 DEROYER Pierre Louis MC Romagne KTM 10 00:21:54.926 2:09.176 58.597

10 120 GILLES Alex MC Sarriannais Husqvarna 10 00:22:01.508 2:08.423 1:05.179

11 81 VALENTI Pierre Philippe Racing MC Corsica KTM 10 00:22:07.971 2:07.870 1:11.642

12 214 PIVA Gauthier MC de L'Agenais Husqvarna 10 00:22:12.028 2:09.508 1:15.699

13 281 VEAU Eliott MC Des Granges Gontard… KTM 10 00:22:12.817 2:09.358 1:16.488

14 110 BERTOLONE Lucas MC Pertuis Durance Lubé… Husqvarna 10 00:22:16.065 2:10.507 1:19.736

15 301 VAMPA Noah MC Andelot KTM 10 00:22:17.955 2:11.660 1:21.626

16 132 ZORDAN Constant Amicale Moto des Fins Husqvarna 10 00:22:20.391 2:11.758 1:24.062

17 502 SIVELLE Samuel MC Baldagos Husqvarna 10 00:22:24.051 2:11.407 1:27.722

18 444 WENGER Waren MC Gravenchonnais KTM 10 00:22:30.852 2:10.349 1:34.523

19 231 RAOUX Lysa MC Des Granges Gontard… KTM 9 00:21:26.758 2:18.875 1 Tr.

20 51 DJAALEB BARBENTON … MC de la Pierre Torrion Husqvarna 9 00:21:40.677 2:12.836 1 Tr.

21 165 POGGIOLI Ange-Mathieu Vero MC de Corse KTM 9 00:22:49.083 2:25.870 1 Tr.

22 55 BARTHEZ Mathis Moto Club Aspiranais KTM 7 00:15:17.253 2:07.508 3 Tr.

23 21 MOYA Hugo MC Sommierois Husqvarna 4 00:09:38.634 2:19.083 6 Tr.

24 90 CALDERONE Lyess Menton Sports Loisirs KTM 3 00:07:58.547 2:36.875 7 Tr.

25 264 HAUTION Diego 0 - - -

26 914 SIMONINI Joey Vero MC de Corse Suzuki 0 - - -

Délégué Elite/Junior : Claude MASINI Directeur de course : A LIOGIER Chronométrage : H GRIMAL

Délégué Espoirs : José MARQUEZ Commissaire technique : P. THEVENARD G & M MENEZES, P SENTOST
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